
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 27 v LJUBLJANI, dne 6. julija 1967 Cena 0,40 din Leto XXIV

VSEBINA:

224. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za poslanca Gospo* 
darsKega zbora Skupščine Socialistične republike Slove« 
nije v 9. volilni enoti Šmarje pri Jelšah.
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

120. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 
občine Vrhnika za letp 1967.

121. Odlok o načinu formiranja sredstev izobraževalne skup« 
nosti za financiranje vzgoje in izobraževanja za drugo 
polovico leta 1967 v občini Vrhnika.

122. Odlok o dopolnitvi odloka o kategorizaciji cest IV. reda 
v občini Vrhnika.

224.

Na podlagi 10., 141. in 142. člena zakona o volitvah 
poslancev Skupščine Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 11-93^63) izdajam

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev za poslanca Gospodar­
skega zbora Skupščine Socialistične republike Sloveni­

je v 9. volilni enoti Šmarje pri Jelšah

1. Razpišejo se nadomestne volitve za poslanca 
Gospodarskega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije v 9. volilni enoti Šmarje pri Jelšah.

2. Volitve bodo dne 20. septembra 1967.
St. Q203-&'67
Ljubljana, dne 3. julija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

120.
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbe- 

no-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64) ter 111. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 19. junija 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 
Vrhnika za leto 1967. objavljenem v -Uradnem listu 
SRS«, St. 13/1967, tako da se v prečiščenem besedilu 

glasi: 1

1. člen
Proračun občine za leto 1967 obsega:

din
— Dohodke v znesku.........................  6,427.194
ki se zmanjšajo:

— za sredstva sklada za uporabo
testnega zemljišča......................................... . 630.000

tako da ostane za financiranje 
Proračuna........................'................................. 5,797.194

— razporejene dohodke v znesku . . . 5,285.943

— nerazporejene dohodke (tekoča
Proračunska rezerva) v znesku................... 511.251

2. člen

Sredstva za skupno financiranje zavodov in orga­
nov, ki so predvidena v proračunu, se smejo uporab­
ljati le v skladu s pogodbami, ki se sklenejo z zavodi 
in organi.

3. člen

O izplačilih iz sredstev proračunske rezerve odloča 
skupščina občine.

4. člen
[/

Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1967 in 
njihova‘razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna za 
leto 1967, ki je sestavni del splošnega dela proračuna.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS", uporablja pa se od 1. januarja 1967.

St. 4/9-400-OU67

Vrhnika, dne 19. junija 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.



Struu 41b UHADN1 LISI SRS St. 27 — (>.• VII. 1967

Pregled dohodkov In razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1967

dohodka Dohodka Skupaj

1 Prispevki.............................................3,814.479
2 Davki.............................................. 1,663.115
3 Takse.............................................. 120.000
6 Dohodki organov in

razni drugi dohodki..................... 50.000
7 Dopolnilna sredstva.................... 24.000
8 Prenesena sredstva ; . . . . 125.600

Skupaj 5,797.194

Štev.
amena Razpored dohodkov Skupaj

01 Dejavnost šol............................ 1,739.685
02 Kulturno-prosvetna dejavnost .... 54.000
03 Socialno skrbstvo.................. 488.000
04 Zdravstveno varstvo............ 128.900
05 Komunalna dejavnost............ 89.000
06 Delo državnih organov............. 1,334.236
11 Dejavnost krajevnih skupnosti .... 84.000
12 Dejavnost družbeno-političnih org. . . 207.180
13 Negospodarske investicije.. 770.158
14 Gospodarski posegi.................. 167.275
15 Vlaganje v rezervni sklad... 63.300
16 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let............................ 2.483
17 Gospodarske investicije ...... 157.726
18 Nerazporejeni dohodki............. 511.251

Skupaj............................................................. 5.797.194

121.
Na podlagi drugega odstavka 26. člena, 27. člena, 

drugega odstavka 29. člena in drugega odstavka 62. 
člena zakona o izobraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, Št. 16/67) ter 111. člena statuta občine Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 19. junija 1967 sprejela

ODLOK
o načinu formiranja sredstev izobraževalne skupnosti 
za financiranje vzgoje in izobraževanja za drugo po­

lovico leta 1967 v občini Vrhnika
1. člen

Sredstva izobraževalne skupnosti v občini VrRni- 
lw za financiranje vzgoje in izobraževanja se formirajo 
iz tehle virov:

— del prispevka iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja;

— del prispevka iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti;

— del prispevka iz osebnega dohodka od samostoj - 
nega opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejav­
nosti;

— del prispevka iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja intelektualnih storitev, ter od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav;

— del občinskega davka od prometa blaga na
drobno. „ ..2. člen

— Za drugo polovico leta 1967. znaša stopnja ob­
činskega prispevka za izobraževanje iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja 1,93 Vo od s predpisi do­
ločenih osnov.

Za enak odstotek se za drugo polovico leta 1967 
zniža stopnja občinskega prispevka iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja, ki je določena z odlokom 
o prispevkih in davkih občanom bbčine Vrhnika (Urad­
ni list SRS, št. 8/67).

— Od prispevka iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti, od samostojnega opravljanja obrti in 
drugih gospodarskih dejavnosti, in od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev, ter od avtorskih

pravic, patentov in tehničnih izboljšav, plačanega v 
drugi polovici leta 1967 pripada izobraževalni skupno­
sti za financiranje vzgoje in izobraževanja . . 39'Vo.

— Od občinskega davka od prometa na drobno 
plačanega v drugi polovici leta 1967 pripada izobra­
ževalni skupnosti za financiranje vzgoje in izobraže­
vanja .................................................................................35'l/o.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. julija 1967.
St. 4/1-010-08/67
Vrhnika, dne 19. junija 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

122.
Na podlagi 5. in 6. člena temeljnega zakona o jav­

nih cestah (Uradni list FLRJ, št. 24-459/61) in 111. čle­
na statuta občine Vrhnika je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. maja 1967 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o kategorizaciji cest IV. reda v 

> občini Vrhnika

1. člen
V seznamu odloka o kategorizaciji cest IV. reda v 

občini Vrhnika, se za zaporedno številko 56 doda nova 
številka 57, ki se glasi:

»Cesta, ki se odcepi od zvezne ceste Ljubljana—Po­
stojna na Lukovici proti Vnanjim goricam do občin­
ske meje — 2000 m.*<

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1967 
dalje.

St. 3/1-010-08/65-67
Vrhnika, dne 26. maja 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

i Franci Širok 1. r.

LZOaj« Casopiani tavoa •Uradni ust SRS* - oireKtoi in odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna •Toneta TomSlCa* 
»sl * Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo in uprava Ljubljana. Veselova n, poštni predal 379'VU - Telefon dlrektot uredništvo uprava In knjigo 

vodstvo 10 701. orodaja orekllcl in naročnin* 2? — Čekovni račun 501-3-60


